(Ba trăm năm mƣơi sáu triệu tám trăm nghìn đồng) 

Kế hoạch nguồn kinh phí huy động:   

- Nguồn ngân sách chi thường xuyên và kinh phí khác: 120 000 000 đồng 

(Một trăm hai mươi triệu triệu đồng) 

- Từ nguồn vận động tài trợ  cho các cơ sở giáo dục : 236 800 000 đồng (Hai 

trăm ba mươi sáu triệu tám trăm nghìn đồng). 

2.4. Các phong trào, hoạt động GD khác: 

a. Kết quả Phổ cập giáo dục Tiểu học:  

- Huy động trẻ 6 tuổi vào lớp 1: 134/ 134= 100%                        

- Trẻ 11 tuổi hoàn thành chương trình tiểu học: 124/126 = 98,4 %. 

- HS lớp 5 HTCTTH :